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Anlage Herren 2 | Niederrheinliga

An den Holter Sportstatten 11, 41069 Modnchengladbach MF: Robin Ebeling

T 02161-542986 G 02161/542986 info@ghtc.de m 0152 54107317; rob_ebe@yahoo.de

Herren 3 | Bezirksklasse A

MF: Fynn Schacher

m 0173 5425480; fynn.schaecherl3@gmx.de
Herren 4 | Bezirksklasse B

MF: Maximilian Mozga

m 0177 5205271; Max.mozga@googlemail.com

Hallenadresse
Waldnieler Strasse 145, 41068 Ménchengladbach

Sportwart/in
Schmidt, Henrik
T 0172 9719887 henrik.schmidt@t-online.de
Ra. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
Jugendwart/in 5 Clarke, Jay (GBR*) 19864769 LK1,1 A25
Amrath, Eva 6 Martin, Andrej (SVK D) 18952236 LK1,1 B/A34
T 0173 2750153 amrath@tummel.com 7 Haase, Robin (NED D) 18700969 LK1,3 B/A63
8 Stenzer, Max 10651254 LK1,3 D68
9 Sandkaulen, Tim 19751107 LK1,4 B90
10 van Sambeek, Fons (NED D) 10267086 LK1,4 A94
11 Egbers, Maico (NED D) 19763070 LK2,0 B/A220
12 Puttkammer, Daniel 18109144 LK2,2 B250
13 Hopfe, Finn 10500604 LK2,2 B255
14 de Jong, Stefan (NED D) 19109908 LK1,8 B/A260
15 De Weerdt, Olaf (BEL D) 18750100 LK2,3 B/A265
16 Ebeling, Robin 19350137 LK1,8 D268
17 Valkyser, Ole 10250106 LK1,9 D399
18 Molenkamp, Martijn (NED D) 19457704 LK2,1
19 Bottelberghs, Nicola (BEL D) 10572249 LK2,1
20 Tinnemans, Finn (NED) 10471219 LK2,1
21 Tesic, David 10251271 LK2,1
22 Schroeter, Moritz 10370232 LK3,7
23 Vossen, Sharif (NED D) 10670199 LK4,3
24 Ungricht, Torsten 19950554 LK4,8
25 Klasen, Steffen 19000653 LK9,8
26 Missing, Alexander 19300381 LK11,7
27 Amberg, Simon 19075985 LK11,8
28 Schacher, Fynn 10557191 LK13,0
29 Bohner, Justus 11082799 LK14,3

nu.Dokument 011b, erstellt am 01.06.2024 02:08 | Seite 1

Ra.

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Name (Nat.)
Rulands, Yannick
Cremers, Tim
Birmes, Fabian
Mozga, Maximilian
Huppertz, Can
Richter, Maximilian
Bronckhorst, Joschua
Wilczopolski, Moritz
Goloshchapov, Yegor (UKR¥)
Wolf, Patrick

Boéhner, Philipp

Gron, Benjamin
Kamp, Ferdinand
Kohlenberg, Leo
Hilgers, Philipp
Schackel, Tim
Laireiter, Valentin
Hohenforst, Benedikt
Weferinghaus, Felix
Matthei, Maximilian
Huppertz, Tim

von Danwitz, Constantin
Gebauer, Jan

Netzer, Mats

Link, Noah
Herchenréder, Maximilian
Vonberg, Alexander
Quade, Felix

Chavet, Pierre

Hénel, Henry
Schalburg, Frederik
Holweg, Emil
Brandes, Robert
Lennartz, Tom
Krauss, Mathis

‘TENNIS-VERBAND NIEDERRHEIN e.V.

LK DR

10150226 LK14,6
10253014 LK14,9
19552021 LK15,3
19257126 LK15,8
10455546 LK16,1
11160596 LK16,7
11152587 LK16,8
10654461 LK17,2
11099897 LK17,7
18354074 LK18,3
10758202 LK18,4
18554960 LK19,2
11152466 LK19,4
11158376 LK19,7
10757545 LK20,0
10751908 LK20,2
10909322 LK21,4
10352250 LK21,5
10766089 LK21,6
11150899 LK21,9
10752151 LK22,4
11082722 LK22,5
10905825 LK22,6
11151076 LK23,2
10358104 LK23,4
11152465 LK23,4
10657453 LK23,5
19258495 LK24,0
18998911 LK23,7
11002031 LK24,2
10566314 LK24,3
10654094 LK24,5
18997781 LK24,8
10560561 LK24,8
10656774 LK24,8

> GENERALI
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‘TENNIS-VERBAND NIEDERRHEIN e.V.

Ra. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
65 Liesen Rosenberger, Moritz 10654092 LK24,8
66 TheilBen, Julian 10660919 LK24,8

* kein Mitgliedsstaat der EU
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